государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский государственный профессиональный колледж
имени Никиты Акинфиевича Демидова»

П Р И К А З

• ^«15» апреля 2021 № ^

О внесении изменения в перечень закупаемого оборудования

В целях создания мастерских по компетенциям «Ремонт и обслуживание легковых
автомобилей», «Кузовной ремонт», «Окраска автомобиля», «Экспедирование грузов, в
соответствии: с Проектом колледжа по обеспечению соответствия материально-
технической базы образовательной организации, реализующей образовательные
программы среднего профессионального образования, современным требованиям, и
закупки для мастерских оборудования, программного и методического обеспечения для
выполнения требований ФГОС СПО, с инфраструктурными листами демонстрационного
экзамена по стандартам WS,

На основании запроса колледжа в Департамент государственной политики в сфере
среднего профессионального образования и профессионального обучения № 410 от
26.03.2021 и информации № 1225 от 15.04.2021 ФГБОУ ДПО ИРПО,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ директора колледжа № 251/а от 01.09.2021 «Об
утверждении перечня закупаемого оборудования» :

-1.1 внести изменения по количеству в Перечень закупаемого учебно-
производственного и учебно-лабораторного оборудования:

№ Наименование

Количество заявленного по
проекту оборудования, шт.

Количество
оборудования по

инфраструктурному
листу, шт.

Учебно
производственное

Учебно
лабораторное

1 Окрасочно-сушильная
камера

2 1

2 Устройство для очистки
краскопультов

2 1

3 Диспенсер для
маскировочной бумаги

4 2

4 Рабочие столы, стойкие к
растворителям

6 4

5 Лайт-бокс -  шкаф для
цветоподбора

4 1

Зона для смешивания
JIKM4,0x2,5 4 1

1.2 внести изменения в Перечень закупаемого учебно-производственного оборудования
по включению в него дополнительного количества оборудования

Количество заявленного по Количество

№ Наименование
проекту оборудования, шт. оборудования по

Учебно Учебно инфраструктурному
производственное лабораторное листу, шт.

1 Краскопульт для
нанесения наполнителя

2 •4

2 Помпа для очистителя без
силикона

4 8

3 Защитные очки - 4
4 Перчатки для мойки

краскопультов
- 4

5 Диспенсер для
маскировочной пленки

- 2

1.3. внести изменения в подробный Перечень закупаемого учебно-лабораторного
оборудования по количеству заявленного путем исключения его части из Перечня, в целях
конкретизации количества оборудования общей площадки рабочих мест колористов:

№ Наименование
Количество заявленного по
проекту оборудования, шт.

Требуемое
количество

оборудования, шт.Учебно-лабораторное
1 Спектрофотометр (пять

углов) 4 1

2 Колорбокс хроматический
с натуральными
выкрасами (не менее 6000
цветов)

4 1

3 Дополнения к колорбоксу
хроматическому 4 1

4 Миксер со шнековыми
крышками 4 1

4. Внести изменения в Перечень закупаемого учебно-производственного в целях
конкретизации оборудования рабочего места подготовщика к окраске и количество
оборудования:

№ Наименование
Количество заявленного по
проекту оборудования, шт.

Требуемое
количество

оборудования, шт.Учебно-производственное
1 Систейнер 396x296x157,5

мм 4 8

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора колледжа С.А. Морозова

Исполнитель:
Бухгалтер, Ковязина О.В.